


De moderne kachels zij n een perfecte 
combinatie van verfij nd ontwerp, traditie, 
functionaliteit en technologie. Weldoordachte 
ideeën met aandacht voor de prij s-/kwaliteits-
verhouding resulteren in innovatieve kachels. 
Behalve mooi en uniek zij n alle Royal kachels 
voorzien van de modernste technieken op 
het gebied van verbrandingsprocessen, 
duurzaamheid en aansluitmogelij kheden. 
Tegenwoordig, onder de hoede van de 
befaamde Groep Palazzetti, zij n de kachels 
van Royal kwalitatief en technisch naar 
een nog hoger niveau getild.

Vraag uw dealer naar de specifi eke 
mogelij kheden per model. Kom langs in de 
showroom of bel voor meer informatie over 
dit bij zondere Italiaanse merk.

Royal perfectie:
✔  Groter glasvenster

✔  Rustig vuurbeeld

✔  Compact formaat

✔  Bovenaansluiting rookkanaal

✔  Eenvoudig in onderhoud

Royal 
kachels 
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Het slimme air system verwarmt ruimtes snel 
en gelij kmatig omdat de warme lucht door een 
ventilator wordt verspreid.

 Kanalisatie kan meerdere ruimtes snel en 
gelij kmatig verwarmen door gebruik van ventilator. 

ROYAL pelletkachels zij n milieubewust en voorzien 
van ecologische verbranding. Dit groene systeem 
garandeert een hoger rendement, een lagere 
uitstoot en een lagere energierekening.

ROYAL pelletkachels zij n uitgerust met een fast 
clean system waardoor het schoonmaken van de 
kachel kinderspel wordt. De verbrandingskamer 
is zo ontworpen dat je zonder gereedschap en 
demontage de wisselaar kunt reinigen.

Alle pelletkachels zij n te bedienen met het 
touchscreen display. Je kunt de kachel aan- en 
uitzetten, timer instellen, het vermogen en de 
snelheid van de ventilator aanpassen en zo de 
warmte precies regelen als je wenst.

Een pelletkachel met bovenaansluiting. 
De rookgasafvoer zit aan de bovenkant van de 
kachel, zodat deze dichter o p de muur geplaatst 
kan worden en ruimte bespaart.

Verbind je kachel met de connection box en bedien 
jouw kachel, waar je ook bent, met de ROYAL app 
op je telefoon.
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Distributie van de warmte Respect voor het milieu

NAVERBRANDING

naverbrandingssystee

PRIMAIRE VERBRANDING
Verbranding van de pellets

SECUNDAIRE 
LUCHT

SECUNDAIRE 
LUCHT

PRIMAIRE LUCHT

Distributie van de warmte
Optie: kanalisatie

Respect voor het milieu
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Distributie van de warmte Respect voor het milieu

NAVERBRANDING

naverbrandingssystee

PRIMAIRE VERBRANDING
Verbranding van de pellets

SECUNDAIRE 
LUCHT

SECUNDAIRE 
LUCHT

PRIMAIRE LUCHT

App

Onze pelletkachels zijn uitgerust om te verbinden met de Connection Box, 
een apparaat waarbij men via een smartphone alle functies van de kachel 
kan bedienen. Door middel van de Royal-applicatie (App) kan u dus uw 
pelletkachel zowel thuis als op afstand bedienen via de smarthphone.

Gebruik uw smartphone als een afstands bediening terwijl 
u thuis bent. In dit geval, zodra u de App gedownload 
heeft, kan u uw smartphone gebruiken als een verbeterde 
afstandsbediening voor uw woning. Een internet verbinding 
is niet noodzakelijk in dit geval.

Uw pelletkachel bedienen met uw smartphone waar u zich ook 
maar bevindt. In dit geval, zodra u de App gedownload heeft, kan u 
eveneens de kachel bedienen met uw smartphone. Zelfs als u zich 
niet in de woning bevindt. Hierbij dient u wel uw connection box te 
verbinden met het internet en dient uw smartphone te beschikken 
over dataconnectiviteit. Zo sluit u de connectionbox aan op uw 
router:

Installeer uw connection box in 3 eenvoudige stappen.

Dit kan u doen met de connection box.

21

Pak uw Connection Box
uit de verpakking

Verbind uw Connection Box
met de kachel

Lanceer de Royal-App

+
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KleurSpecifi caties
Model

Vermogen 

Afmetingen

Gewicht 

Rookgasafvoer US 

Lucht toevoer 

Label 

Redement 

Inhoud pellettank 

Verbruik min./max.

Connectionbox

Donna 80 US

2,9 - 8,0 Kw

44bx50dx92h cm

83 kg

Boven / Achter  

Externe aansluiting

A+

~ 90%

11 kg

0,6/1,9 kg per uur

Optie

Zwart

Donna

440

4
9
8

3
9

220

6
8

192

2
6
9

O
80

O 28

4
8
4

9
2
0

440

4
9
8

3
9

220

6
8

192

2
6
9

O
80

O 28

4
8
4

9
2
0

440

4
9
8

3
9

220

6
8

192

2
6
9

O
80

O 28

4
8
4

9
2
0

92
0

220 192

26
9

39

Ø8
0

Ø28

440

49
8

68
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Specifi caties
Model

Vermogen 

Afmetingen

Gewicht 

Rookgasafvoer 

Lucht toevoer 

Label 

Redement 

Inhoud pellettank 

Verbruik min./max.  

Connectionbox

Ilena 60

2,9 tot 6,0 kW

46bx49dx97h cm

80 kg

Achter

Externe aansluiting

A+

~ 90%

19 kg

 0,6/1,3 kg per uur

Optie

Ilena 80

2,9 tot 8,0 kW

46bx49dx97h cm

80 kg

Achter 

Externe aansluiting

A+

~ 90%

19 kg

0,6/1,9 kg per uur

Optie

Kleur

Ilena

457

49
3

53
3

97
6

48
3

32
7

O 80

26
9

200 100

457

49
3

53
3

97
6

48
3

32
7

O 80

26
9

200 100

457

49
3

53
3

97
6

48
3

32
7

O 80

26
9

200 100

Zwart WitRood

457

49
3

97
6

26
9

200 100

32
7

53
3

Ø80

Afbeelding Ilena
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Lily

2,9 tot 8,0 kW

44bx49dx98h cm

80 kg

Achter

Externe aansluiting 

A+

~ 90%

19 kg

0,6/1,9 kg per uur

Optie

Kleur

Grij s

Specifi caties
Model

Vermogen 

Afmetingen

Gewicht 

Rookgasafvoer 

Lucht toevoer 

Label 

Redement 

Inhoud pellettank 

Verbruik min./max.  

Connectionbox

Lily

49
4

98

44

53

48

2 12

3327

O 80

49
4

98

44

53

48

2 12

3327

O 80

49
4

98

44

53

48

2 12

3327

O 80

98

27

33

49

44

4

Ø80

2 12
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KleurSpecifi caties
Model

Vermogen 

Afmetingen

Gewicht 

Rookgasafvoer US 

Rookgasafvoer

Lucht toevoer 

Label 

Redement 

Inhoud pellettank 

Verbruik min./max.  

Connectionbox

Roberta 60 US

2,9 tot 6,0 kW

50bx53dx104h cm

83 kg

Boven / Achter  

Externe aansluiting

A+

~ 90%

17 kg

 0,6/1,3 kg per uur

Optie

Roberta 80 US | 80

2,9 tot 8,0 kW

50bx53dx104h cm

83 kg

Boven / Achter

Achter laag

Externe aansluiting

A+

~ 90%

17 kg | 19 kg

0,6/1,9 kg per uur

Optie

Zwart WitRood

Roberta

539

50
2

46
10

37

10
20

31
7

13024

27
0

O 80

54
7

47
6

539

50
2

46
10

37

10
20

31
7

13024

27
0

O 80

54
7

47
6

539

50
2

46
10

37

10
20

31
7

13024

27
0

O 80

54
7

47
6

539

50
2

10
37

27
0

31
7

46

54
7

Ø80

Afbeelding Roberta 80
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Specifi caties
Model

Vermogen 

Afmetingen

Gewicht 

Rookgasafvoer US 

Lucht toevoer 

Label 

Redement 

Inhoud pellettank 

Verbruik min./max.

Kanalisatie  

Connectionbox

Lea 90 US

2,9 tot 9,0 kW

54bx53dx116h cm

130 kg

Boven / Achter  

Externe aansluiting

A+

~ 90%

17 kg

0,8/2,0 kg per uur

Optie

Optie

Lea 120 US

2,9 tot 12,3 kW

54bx53dx116h cm

130 kg

Boven / Achter  

Externe aansluiting

A+

~ 90%

17 kg

0,8/ 2,8 kg per uur

Optie

Optie

Lea 

11
57

41
2

35
2

O 80

53
3

34
5

16024

18

10
05

8,
6

27
0

11
57

41
2

35
2

O 80

53
3

34
5

16024

18

10
05

8,
6

27
0

11
57

41
2

35
2

O 80

53
3

34
5

16024

18

10
05

8,
6

27
0

Kleur

Zwart WitRood

Ø80

35
2

27
0

41
2

11
57

10
05

8,
6

18

24 160
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Specifi caties
Model

Vermogen 

Afmetingen

Gewicht 

Rookgasafvoer 

Lucht toevoer 

Label 

Redement 

Inhoud pellettank 

Verbruik min./max.

Kanalisatie  

Connectionbox

Karyn 9

2,9 tot 9,0 kW

98bx34dx119h cm

160 kg

Boven / achter

Externe aansluiting

A+

~ 91%

25 kg

0,6/2,0 kg per uur

Optie

Optie

Karyn

11
93

965
976

22
2

97
1

108 868

11
0,

5

480 496

O
12

0

28
1

214

976

33
9

11
93

965
976

22
2

97
1

108 868

11
0,

5

480 496

O
12

0

28
1

214

976

33
9

11
93

965
976

22
2

97
1

108 868

11
0,

5

480 496

O
12

0

28
1

214

976

33
9

Kleur

Zwart RoodWit

11
93

965
976

22
2

97
1

108 868

11
0,

5

480 496

O
12

0

28
1

214

976

33
9

11
93

97
1

33
9

976

976
965

28
1

214

496480

868108

22
2

Ø
12

0

11
0,

5
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Dealer:  

Kerkhoflaan 11  7251  JW Vorden | T 085 016 13 98 | www.intervlam.nl


